
Jednání ÚR ČZS Ostrava dne 28.5.2018  

ÚZEMNÍ SDRUŽENÍ ČESKÉHO ZAHRÁDKÁŘSKÉHO SVAZU OSTRAVA 

702 00 OSTRAVA 1, NÁM. SVATOPLUKA ČECHA 10 tel: 732 167 357,   605 132 115  

  

  

 Usnesení 

z  jednání ÚR ČZS OSTRAVA, 

konané dne 28. 05. 2018 v sále sídla ÚS ČZS Ostrava, nám. Svatopluka Čecha 

10. 

I. ÚR ČZS schvaluje: 

1.  Volbu pracovních komisí:  

  Mandátová komise:  PhDr.  Jaromír Matýsek 

                                               Zdislava Šotková 

                                               Marek Vjačka 

  

  Návrhová komise: Ing. Jarmila Mrázková       

                                         Zdeněk Špak 

                                         Ludmila Müllerová 

2. Program jednání ÚR ČZS Ostrava. 

3. Kooptaci Jiřího Machaly na člena Kontrolní komise za zemřelého Františka Franka. 

4. Hospodaření za rok 2017 a rozpočet na rok 2018. 

  

II. ÚR ČZS bere na vědomí: 

1. Zprávu o činnosti ÚS ČZS Ostrava za rok 2017 a plán práce na rok 2018.  

2. Zprávu kontrolního komise o hospodaření ÚS ČZS Ostrava za rok 2017. 



3. Předání ocenění Republikové rady pro vyznamenané členy ČZS Ostrava  

Ocenění členové: Alena Gotvaldova    ZO ČZS Michálkovice  zz. stříbro     

    Irena Hamrská  ZO ČZS Petřkovice  bronzová medaile 

  Ivana Illová  ZO ČZS Petřkovice  bronzová medaile 

    Věra Sládečkova    ZO ČZS Plesenka  bronzová medaile  

    Marie Sniegoňová  ZO ČZS Bartovice  bronzová medaile  

    Miroslav Hollý  ZO ČZS U Korýtka  stříbrná medaile  

    Alexandra Rucká    ZO ČZS Radvanice  stříbrná medaile 

4. Zprávu ze zasedání RR a postup při uchovávání osobních údajů.  

  

  

III. ÚR ČZS ukládá:  

1. Základním organizacím ČZS, seznámit členskou základnu s průběhem jednání ÚR 

ČZS. 

2. Základním organizacím ČZS, které si ještě nezakoupily známky, učinit tak do konce 

července 2018. 

3. Základním organizacím rozšířit přihlášku člena o souhlas se zpracováním osobních 

údajů. 

4.  Základním organizacím ČZS, vrátit neprodané členské známky do konce září 2018. 

5. ÚS ČZS Ostrava, doporučit představenstvu Republikové rady vyjednat dotační tituly 

na podporu činnosti.  

6.  Základním organizacím, které tak ještě neučinily, předat na Územní sdružení zprávu 

o činnosti, která měla být dodána do konce února 2018.  

7. Základním organizacím ČZS zvolit si matrikáře, který bude spravovat osobní údaje 

členů ZO ČZS, jak ukládá zákon o ochraně osobních údajů (GDPR) platný od 25. 5. 

2018. 

8.  Základní organizacím ČZS seznámit členskou základnu s jednáním RR. 

  



Schváleno členy ÚR ČZS   pro : 32   

                                        proti :  0   

                                 zdrželi se:  1   

Za návrhovou komisi:  Jarmila Mrázková Ing. 

    Zdeněk Špak 

    Ludmila Müllerová   

Schváleno Územní radou ČZS Ostrava dne 28. 5. 2018 

Sepsáno dne 1. 6. 2018  Zapsal: Řezníčková Jarmila 

 


